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PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE
PERGJITHSHEM DIBER

Nr._qﬂ__ Prot. Peshkopi, mé ) ( . 08\ .2026

Lénda: Njoftim pér shpallje fituesi.

DREJTUESIT Tii PROKURORISE PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TE
JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM DIBER
Z. ABAZ MUCA

PROKURORISE SE PERGJITHSHME
Rruga “Qemal Stafa”, Nr.1, Tirané

Né mbéshtetje € Ligjit nr 97/2016 "Pér organizimin dhe funksionimin e Prokurorisé né
Republikén e Shqiperisé”, t& Ligjit nr. 152/2013 "Pér Népunésin Civil", i ndryshuar, Vendimit t&
Késhillit t&¢ Ministrave nr. 243, daté 18.03.2015 "Pér pranimin, lévizjen paralele, periudhén e
provés dhe emérimin né ketegoring ekzekutive" i ndryshuar, Urdhrit nr.96, daté 22.12.2025, t&
Prokurorisé prané Gjykaiés s¢ Shkallés sé Paré té Juridiksionit té Pérgjithshém Dibér, né
pérfurdim t& vlerésimit paraprak. testimit me shkrim dhe intervistés sé strukturuar me gojé, ju
njoftojmé se pér poziciorin: "Sekretar prané Prokuroréve" né Prokuroring prané Gjykatés sé
Shkallés sé& Paré t& Juridiksionit t¢ P2rgjithshém Dibér, u vendos:

Té shpallet fitues Z. Ermal Kryemadhi, vlerésuar me 95 (néntédhjeté e pesé) piké.
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Adresa: Lagjja “Nazmi Rushiti”, Peshkop: Web: https://www.pp.gov.al/Diber/




